
 

SEGUNDA-FEIRA • 03 DE SETEMBRO DE 2018 • ANO XII | N º 205 

Presencial 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Rua Sebastião ALves 
Santana, 57 - Centro - 

Urandi - Bahia 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 h e das 
14:00 às 17:00 h 

 

(77) 3456-2097 

 



 2 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 03 DE SETEMBRO DE 2018  

ANO XII | N º 205 

 

 

ANO XI | N º 157 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URANDI • BAHIA                               ACESSE: WWW.CAMARAURANDI.BA.GOV.BR 

 

  

PORTARIAS 

PORTARIA N° 013/2018, DE 03 DE SETEMBRO  DE 2018 - NOMEIA TESOUREIRA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA 
MUNICIPAL, A SENHORA JANETE SOUZA CARVALHO, EM SUBSTITUIÇÃO DA LICENÇA MATERNIDADE DA 
TESOUREIRA  CREUZELI DE SOUZA BALEEIRO. 



 3 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 03 DE SETEMBRO DE 2018  

ANO XII | N º 205 

 

 

ANO XI | N º 157 

 

 

 

 

PORTARIA N° 013/2018, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018 

 

Nomeia Tesoureira Administrativa da Câmara Municipal, a Senhora 

Janete Souza Carvalho, em substituição da Licença Maternidade da 

Tesoureira Creuzeli de Souza Baleeiro. 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE URANDI, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1° - Indicar a Srª Janete Souza Carvalho, Secretária Legislativa, portadora do CPF nº 

069.579.695-09, para responder pela função de Tesoureira Administrativa da Câmara de Vereadores de 

Urandi, no período de Licença Maternidade da Srª. Creuzeli de Souza Baleeiro, de 01.09.2018 a 

29.12.2018.  

 

Art. 2° - A Atribuição conferida pelo Art. 1° desta Lei implica na delegação de competência para 

desenvolver todas as funções inerentes ao Cargo. 

 

 Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  

 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI, 03 DE SETEMBRO 

DE 2018. 

 

 

 

 

ÁUREO PEREIRA RODRIGUES FILHO 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

PORTARIAS 


